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Aşağıdaki sorularımın, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ tarafından

Anayasa’nın 98’inci. TBMM İçtüzüğü’nün 96 ve 99’uncu maddeleri gereğince yazy/l^ olarak
cevaplandırılmasını arz ederim.
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Diyarbakır Milletvekili

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 10 Şubat 2025 tarihinde Malezya’nın başkenti Kuala

Lumpur’da “Yeni Yüzyılda Türkiye-Malezya Stratejik İşbirliği Toplantısı” kapsamında çeşitli
açıklamalarda bulunmuştur. Bu bağlamda, Türkiye ile Malezya arasındaki diplomatik,

ekonomik ve savunma sanayi alanlarındaki iş birliği hakkında bazı hususların açıklığa

kavuşturulması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda;

1- Türkiye ile Malezya arasında 2014 yılında stratejik ortaklık seviyesine, 2022 yılında ise , '
kapsamlı stratejik ortaklık seviyesine yükseltilen ilişkiler çerçevesinde, 2025 yılı itibarıyla hangi
somut projeler üzerinde çalışılmaktadır?

2- Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ifade ettiği üzere, savunma sanayi alanında Malezya ile ortak

üretim ve teknolojik iş birliği kapsamında atılan adımlar nelerdir? Özellikle ANKA İHA'ların

üretimi ve kullanımı konusunda Malezya ile imzalanan anlaşmaların detayları nelerdir?

3- İki ülke arasındaki ticaret hacminin 2024 yılında 5 milyar doları aştığı belirtilmiştir.
Önümüzdeki dönemde 10 milyar dolarlık ticaret hacmi hedefi doğrultusunda atılması planlanan
somut adımlar nelerdir?

4- Türkiye’nin “Yeniden Asya” vizyonu kapsamında Malezya ile ilişkilerin geliştirilmesi

hedeflenmektedir. Bu çerçevede 2019 yılından bu yana hayata geçirilen prpjelşr nelerdir ve
önümüzdeki dönemde hangi yeni iş birliği alanları planlanmaktadı r? ’ '

5- Türkiye'nin, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına karşı aldığı tutum çerçevesinde Malezya
ile ortaklaşa yürütülen insani yardımlar nelerdir?

6- İsrail ile ticaretin durdurulmasına yönelik alınan kararlar doğrultusunda Malezya ile resmi bir

iş birliği yapılması yönünde bir protokol imzalanmış mıdır?


